
PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-00 SEOEST 

CNPJ 00.097.857/0001-71 

co 

lØ
()T SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

E TRANSFERÊNCIA DE RENDA 

«% (O 

ALTERA O CRONOGRAMA DO EDITAL 06/2022 DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO 

CONSIDERANDO o Decreto n° 3705 de 2022 "ESTABELECE PONTO FACULTATIVO NO 

ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE SANTO 

ANTÔNIO DO DESCOBERTO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.", no qual informa que no dia 26 

de dezembro de 2022 é ponto facultativo municipal. 

CONSIDERANDO a previsão existente no item 15.1 do edital 01/2022 do Processo Seletivo 

Simplificado da Secretaria Municipal de Assistência Social e Transferência de Renda. 

O Secretário Municipal de Assistência Social e Transferência de Renda o senhor ALEXANDRE DE 

JESUS ASSIS, Decreto 169/2021, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

1. Altera a data de interposição dos recursos contra os resultados preliminares, dispostos no 

Cronograma do item "15" do edital 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria 

Municipal de Assistência Social e Transferência de Renda. 

Santo Antônio do Descoberto - GoiásAaos 22 (vinte e dois) dias de dezembro de 2022. 

Alexandrà'3esus Assis 
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda 

Decreto Municipal W. 2.682/2022 

EVENTO PERÍODO 

PUBLICAÇÃO DO EDITAL 15/12/2022 

D 
DATA DE INSCRIÇÃO

e 17/12/2022 até 
 

21/12/2022 

ANÁLISE CURRICULAR 22/12/2022 

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS RESULTADOS 23/12/2022 

RECURSOS CONTRA OS RESULTADOS 27/12/2022 

JULGAMENTO DOS RECURSOS 28/12/2022 

RESULTADO DOS RECURSOS 
30/12/2022 

HOMOLOGAÇÃO DO DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás 
CEP: 72.900-000 


